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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Del 01 I 0'l 12O22 al 31 lO3l2O22

ACTIVO

ACTIVO CIRCUTANTE

efectivo y equúalentes

derechos a recib¡r efectivo o equ¡valentes

derechos a recibi bienes o servrcios

inventarios

estimación por pérdida o deterioro de actjvos circulantes

otros act¡vos ciculantes

ACNVO NO CIRCUTANTE

invers¡one! fnancieras a largo plazo

derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo

biénes inmuebles, inlraegtrirctura y construcciones en proceso

bienes muebles

act¡vos ¡ntangible§

deprec¡ación, deteftrro y amort¡zac¡ón acumulada de bienes

activos diledclos

est¡mác¡ón por pérd¡da o detedoro de áctivos no c¡rculantes

ot os activos ño ciculantes

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANlE

cueñtas por paqar a corto plazo

documentos por paqar a corto plazo

porción a corto pla¿o de la deuda pública a largo plazo

trtulos y va¡ores a corto plazo

pa9vos d¡feridos a corto plazo

fondos y biene§ de terceros en garan¡a y/o adm¡nistración a corto plazo

provi§ones a corto plazo

otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

cuentas por pagar a largo plazo

documentos por pagaf a largo plazo

deuda públicá a lárgo plazo

pasivos difer¡dos á largo plazo

fondos y bÉnes de terceros en garantia y/o ádministración a largo plazo
provigones a largo plazo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0,00

Or¡gen

355,957.401.30

83,509,8S1.2r

232,727,272.73

39,120,231.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

281.238.207 .42

257,276,983.58

0.00

2 t,432,818.78

2,528,405.06

0.00

0.o0

0.00

o.00

0.00

1.218,856.927.00

Origen

0.00

Aplicación

937,618,719.58

916,888,164.S7

20,730,554.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

"Bajo protesta de decir vefdad declafamos que los Estados Financieros y §us notas §on fazonáblemente cofectos y son fesponsabilidad del emisot.'
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Aplicac¡ón

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52,405,355.80

0.00

3,779,207.85

48,626,141.95

0.00

0.00

0.00



GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCI

Del 01 101 12022 al 31 10312022

HACIEN DA PI]BTICA/PATRIMONIO CONf RIBUIDO

aportac¡one§

actual¡zación de la hacienda p¡lbtrca/patrimonio

HACIENDA PI]BLICA /PATRIMONIO GENERADO

re§ultados del ejercic¡o (ahoúo/ desahoro)

resufLados de e.jerc¡cios anterioret

fevalÚos

rect¡ñcaciones de resuhados de e.¡ercícios anteriores

Sumas iguales:

AUTORIZA

././/-
,latu¡ utrfr¿)á cor¡

sEcREtARTA D/ FTNANZAS Y aDMoñ

GABRIELA

COMTAB I L IDAD

'Baio protesta de deci verdad declarámos que los Estados F¡nancieros y sus notas son razonablemente co[ectos y responsab¡l¡dad del em¡sor."
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0.00

0.00

0.00

6,336.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

179,511,454.57

0.00

174,544,672.18

0.00

0.00

4,96?,7 82.39

355,957,401.30

Apl¡cac¡ón

52.405.355.80

Origen

Aplicación

1.094.8r 6.336.07 179.511,454.57

1,450,773,737.37 1,450,773,737.37
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